中共常州市委组织部
中共常州市委党校 文   件
共青团常州市委
团常委联[2006]16号

————————— ★ —————————
关于举办第三期“常州市青年干部培训班”的

通        知

各市、区党委组织部、团委，市各委办局、公司、直属单位组织（人事）处、团委（总支、支部）：

为贯彻落实全市党建带“三建”工作会议精神，大力加强青年干部的教育培养，中共常州市委组织部、中共常州市委党校、共青团常州市委决定联合举办第三期“常州市青年干部培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

初定2006年6月26日—2006年7月21日。

二、培训地点

中共常州市委党校。

三、培训对象

年龄在 35岁以下、具有大专以上文化程度的优秀青年干部，新任或未参加过培训的委局级团委书记、副书记原则上均需参加。
四、培训内容

系统学习“三个代表”重要思想，全面了解当代政治、经济、科技、法律等方面的知识，深入研讨新时期共青团和青年工作的形势和对策，努力提升开展实际工作的能力和水平。通过学习，使学员在理论水平、党性修养、工作能力等方面有明显的增强和提高。

五、有关要求
1、本次培训为封闭式学习，学员一律住校，学习期间原则上不能请假。

2、培训结束，学员须递交学习论文，并经综合考核、考试合格后颁发结业证书。

3、各单位要严格按照培训对象和名额分配要求，将参训人员名单于2006年6月18日前报送团市委组织部，联系人：黄屹，联系电话：6628394，传真：6685801。

4、培训的具体时间和要求另行通知。

中共常州市委组织部




中共常州市委党校

共青团常州市委

2006年6月5日
主题词:青干班  通知                              

抄  送：共青团江苏省委组织部                      
共青团常州市委办公室           2006年6月5日印发
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第三期“常州市青年干部培训班”学员名额分配表

	单  位
	名额
	单  位
	名额
	单  位
	名额
	单  位
	名额

	金 坛
溧 阳

武 进
新北区

钟 楼
天 宁
戚 区
常 柴
市级机关
卫 生

交 通

文 化
	4

4

5

3

2

2

2

1

2

2

1

1
	供 电

电 信
邮 政
广 电
公 安

民  政

房 管
建  设

外  经
人防办

移  动

联  通
	1

1
1

1

1

1

1

2

1

1

1

1
	戚  电

戚机厂

戚研所
国电常发

市委党校

教育局

工业学院
技师院
河海大学
常工院
纺织学院
信息学院
	1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1
	轻工学院

工程学院

机电学院
铁道学校

商业银行

武警

消防

煤田

企工委

其   他

	1

1

1

1

1

1

1

1

1

3




第三期“常州市青年干部培训班”学员报名表

填报单位(盖章)：

	姓  名
	性

别
	出生

年月
	政治

面貌
	工作单位及职务
	办公电话
	手  机
	联系地址

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表于2006年6月18日前报送团市委组织部，联系人：黄屹，联系电话：6628394，传真：6685801。
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